

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| 第三号第一様式（第二十七条第四項関係） |                |
| 法人名                 | 特定非営利活動法人 Take |
| 区分                  | 法人全体           |

## 令和 7年 3月31日 現在

(單位：円)

| 資産の部     |             |             |             | 負債の部         |             |             |            |
|----------|-------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|------------|
| 科 目      | 当年度末        | 前年度末        | 増 減         | 科 目          | 当年度末        | 前年度末        | 増 減        |
| 流動資産     | 96,503,991  | 101,331,848 | -4,827,857  | 流動負債         | 2,571,710   | 6,839,053   | -4,267,343 |
| 現金預金     | 36,164,002  | 48,076,577  | -11,912,575 | 事業未払金        | 519,599     | 4,426,423   | -3,906,824 |
| 事業未収金    | 56,941,837  | 49,907,417  | 7,034,420   | 預り金          | 0           | 9,900       | -9,900     |
| 未収金      | 3,316,652   | 3,187,482   | 129,170     | 職員預り金        | 2,052,111   | 2,402,730   | -350,619   |
| 立替金      | 16,500      | 36,372      | -19,872     | 固定負債         | 2,000,000   | 2,000,000   | 0          |
| 仮払金      | 65,000      | 124,000     | -59,000     | 長期預り金        | 2,000,000   | 2,000,000   | 0          |
| 固定資産     | 17,937,620  | 21,386,665  | -3,449,045  | 負債の部合計       | 4,571,710   | 8,839,053   | -4,267,343 |
| 基本財産     | 0           | 0           | 0           | 純資産の部        |             |             |            |
| その他の固定資産 | 21,632,925  | 21,386,665  | 246,260     | 基本金          | 0           | 0           | 0          |
| 建物       | 5,549,861   | 8,753,493   | -3,203,632  | 国庫補助金等特別積立金  | 113,596     | 124,852     | -11,256    |
| 構築物      | 444,776     | 656,016     | -211,240    | 国庫補助金等特別積立金  | 113,596     | 124,852     | -11,256    |
| 車輛運搬具    | 1           | 1           | 0           | その他の積立金      | 0           | 0           | 0          |
| 器具及び備品   | 1,144,182   | 1,178,355   | -34,173     | 次期繰越活動増減差額   | 109,756,305 | 113,754,608 | -3,998,303 |
| 敷金       | 8,668,800   | 8,668,800   | 0           | 次期繰越活動増減差額   | 109,756,305 | 113,754,608 | -3,998,303 |
| 保証金      | 2,130,000   | 2,130,000   | 0           | (うち当期活動増減差額) | -3,998,303  | -24,569,997 | 20,571,694 |
|          |             |             |             | 純資産の部合計      | 109,869,901 | 113,879,460 | -4,009,559 |
| 資産の部合計   | 114,441,611 | 122,718,513 | -8,276,902  | 負債及び純資産の部合計  | 114,441,611 | 122,718,513 | -8,276,902 |